
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270) oraz  
§ 11 pkt 3 uchwały Nr XXVII/232/22Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z dnia 
2022 r. poz. 350 , poz. 737 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 246 461 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 246 666  zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 205 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  21 860 032 zł, w tym: dochody bieżące 16 832 067 zł,   dochody majątkowe 5 027 965 zł, 

- plan wydatków – 25 404 964 zł, w tym wydatki bieżące 16 574 180 zł, wydatki majątkowe 8 830 784 zł, 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09667615-6E74-4460-AFFA-40B3F98A3B40. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

Rodzaj Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj

1

Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 62 000,00 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj

1

Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 13 646 640,00 13 646 640,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 49/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09667615-6E74-4460-AFFA-40B3F98A3B40. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 23 258,00

0,00 0,00

75495 0,00 23 258,00

0,00 0,00

0,00 23 258,00

0,00 32 403,00

0,00 0,00

75814 0,00 32 403,00

0,00 0,00

0,00 32 403,00

0,00 190 800,00

0,00 0,00

85295 0,00 190 800,00

0970

2700

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

596 950,00 596 950,00

majątkowe

majątkowe 5 027 965,00 5 027 965,00

2 969 464,00

Dział

1 3 4 5

754

758

852

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 969 464,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

445 532,00

0,00

422 274,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 422 274,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

422 274,00

Różne rozliczenia 44 699,00

0,00

Różne rozliczenia finansowe 44 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

42 885,00

Pomoc społeczna 253 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

253 800,00

445 532,00

77 102,00

0,00

445 532,00

0,00

77 102,00

0,00

75 288,00

444 600,00

0,00

444 600,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09667615-6E74-4460-AFFA-40B3F98A3B40. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 800,00

0,00 190 000,00

razem: 0,00 246 461,00

0,00 0,00

0,00 246 461,00

0,00 0,00

0970

2010

21 860 032,00

0,00

3 566 414,00

Ogółem:

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 613 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 566 414,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

251 000,00

2 871 966,00

0,00

0,00

3 600,00

441 000,00

3 118 427,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09667615-6E74-4460-AFFA-40B3F98A3B40. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

208 508,00 90 800,00 62 000,00 0,00 62 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 508,00 90 800,00 62 000,00 0,00 62 000,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 229 334,00 3 139 334,00 2 868 334,00 2 405 848,00 462 486,00 2 500,00 167 500,00 101 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 229 334,00 3 139 334,00 2 868 334,00 2 405 643,00 462 691,00 2 500,00 167 500,00 101 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

2 722 290,00 2 672 290,00 2 658 790,00 2 288 434,00 370 356,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Plan

Plan

Plan

Dzi
ał

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

w tym:

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

111 208,00

17

111 208,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

Wydatki
bieżące

Dzi
ał

NazwaRozdział
§
/

grupa

4

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75023

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 49/2022

Wójta Gminy Orla

z dnia 29 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09667615-6E74-4460-AFFA-40B3F98A3B40. Podpisany Strona 1



2 722 290,00 2 672 290,00 2 658 790,00 2 288 229,00 370 561,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 795,00 134 795,00 134 795,00 134 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 074 843,00 13 361 767,00 11 027 557,00 7 065 630,00 3 961 927,00 884 706,00 582 276,00 812 228,00 0,00 55 000,00 8 713 076,00 8 713 076,00 0,00 0,00

-205,00 -205,00 -205,00 -205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205,00 205,00 205,00 0,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 074 843,00 13 361 767,00 11 027 557,00 7 065 425,00 3 962 132,00 884 706,00 582 276,00 812 228,00 0,00 55 000,00 8 713 076,00 8 713 076,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

422 274,00 422 274,00 123 994,00 0,00 123 994,00 0,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 258,00 23 258,00 20 538,00 448,00 20 090,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 532,00 445 532,00 144 532,00 448,00 144 084,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 274,00 422 274,00 123 994,00 0,00 123 994,00 0,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 258,00 23 258,00 20 538,00 448,00 20 090,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 532,00 445 532,00 144 532,00 448,00 144 084,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 280,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 000,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 130,00 123 130,00 123 130,00 0,00 123 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 090,00 20 090,00 20 090,00 0,00 20 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 220,00 143 220,00 143 220,00 0,00 143 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4300

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

0,00

0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

0,00

3 352 925,00

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

17
0,00

0,00

0,00

0,00

3 352 925,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Nazwa

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

4
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne rozliczenia finansowe

po zmianach

Zlecone

75023

4040

Rozdział
§
/

grupa

8550

Rodzaj zadania:

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego:

z tego:

obsługa długu

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

Nazwa

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
zwiększenie

Plan Wydatki
bieżące

zmniejszenie

4

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

75495

3110

4010

754

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09667615-6E74-4460-AFFA-40B3F98A3B40. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
49 011,00 49 011,00 49 011,00 29 012,00 19 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 403,00 32 403,00 32 403,00 12 853,00 19 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 414,00 81 414,00 81 414,00 41 865,00 39 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 924,00 12 924,00 12 924,00 7 301,00 5 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 402,00 7 402,00 7 402,00 102,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 326,00 20 326,00 20 326,00 7 403,00 12 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 403,00 5 403,00 5 403,00 0,00 5 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 703,00 12 703,00 12 703,00 0,00 12 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 711,00 21 711,00 21 711,00 21 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 751,00 21 751,00 21 751,00 12 751,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 462,00 43 462,00 43 462,00 34 462,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824,00 1 824,00 1 824,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824,00 1 824,00 1 824,00 1 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,00 448,00 448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,00 262,00 262,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 131,00 18 131,00 18 131,00 18 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 665,00 10 665,00 10 665,00 10 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 796,00 28 796,00 28 796,00 28 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 800,00 253 800,00 5 000,00 4 001,00 999,00 0,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 800,00 190 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

w tym:

0,00

17
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

Nazwa Plan

4

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

Zlecone

801

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80101

4110

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4210

4790

852

80113

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09667615-6E74-4460-AFFA-40B3F98A3B40. Podpisany Strona 3



444 600,00 444 600,00 8 800,00 7 801,00 999,00 0,00 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

253 800,00 253 800,00 5 000,00 4 001,00 999,00 0,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 800,00 190 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 600,00 444 600,00 8 800,00 7 801,00 999,00 0,00 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 800,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 800,00 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 334,00 3 334,00 3 334,00 3 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169,00 3 169,00 3 169,00 3 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 503,00 6 503,00 6 503,00 6 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553,00 553,00 553,00 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 139,00 1 139,00 1 139,00 1 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870 152,00 2 870 152,00 779 965,00 137 495,00 642 470,00 0,00 2 090 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 461,00 246 461,00 56 741,00 17 101,00 39 640,00 0,00 189 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 116 613,00 3 116 613,00 836 706,00 154 596,00 682 110,00 0,00 2 279 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie
Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

Rodzaj zadania:

852

po zmianach

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

85295

3110

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09667615-6E74-4460-AFFA-40B3F98A3B40. Podpisany Strona 4



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 49/2022 
Wójta Gminy Orla  

z dnia 29 lipca 2022 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

 

 Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 23 258 zł w rozdziale 75495 paragraf 097  o środki 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na wypłatę świadczeń (art. 12 - 70 zł) 
20 090 zł oraz z art. 13 – 2 720 zł i na obsługę o kwotę 448 zł w tym na wynagrodzenia – 375 zł, składki 
zus – 64 zł, składki Fundusz Pracy – 9 zł. 

2.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 800 zł w rozdziale 85295 paragraf 097  o środki 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na wypłatę świadczeń w zakresie 
dożywiania dzieci w szkole i przedszkolu. 

3.  zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 32 403 zł w ramach zadań zleconych – środki na 
wsparcie dodatkowych zadań oświatowych w zakresie kształcenia, wychowania i opieki nad dziećmi z 
Ukrainy. Po stronnie wydatków zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 250 zł na zakup 
materiałów w zakresie dowożenia dzieci. W rozdziale szkoły podstawowe zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na opłaty składek ZUS – 102 zł, na zakup materiałów 7 300 zł. W zakresie oddziałów 
przedszkolnych zwiększa się plan wydatków budżetowych na wynagrodzenia osobowe w kwocie 1 824 
zł, składki na Fundusz Pracy – 262 zł, zakup materiałów – 9 000 zł, w zakresie funkcjonowania szkoły 
podstawowej na wynagrodzenia nauczycieli – 10 665 zł,  

4. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 205 zł tytułem zwrotu opłaty skarbowej wniesionej 
w 2021 r. i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych na wypłatę dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego o tą samą kwotę. 

5.  Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 190 000 zł tytułem dotacji celowej na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.299.2022.WM z dnia 27 lipca 2022 r. (dodatek 
osłonowy) jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych następująco: 
  o kwotę 186 200 zł na wypłatę świadczeń; 
  o kwotę 3 169 zł na wypłatę wynagrodzeń; 
  o kwotę 553 zł na opłatę składek ZUS; 
  o kwotę 78 zł na opłatę składek na Fundusz Pracy. 

 

 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09667615-6E74-4460-AFFA-40B3F98A3B40. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



